

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2023

Midt Group ApS

Enkehøj 37
7330 Brande

CVR nr. 36437480

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent

Ib Møller Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midt Group ApS
Enkehøj 37
7330 Brande

CVR-nr.: 36437480
Stiftelsesdato: 10. november 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Møller Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed iøvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -100.661.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets egenkapital er negativ med 1,64 mio. kr. Ledelsen vil i den forbindelse gøre opmærksom på, at ejerne har udlånt i alt 2,5 mio. kr. til Midt Group ApS og er indstillet på at lave en tilførsel af disse midler til selskabets egenkapital, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift		
Bruttoresultat	-41.960	300.826
2. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-41.960</u>	<u>300.826</u>
Andre finansielle indtægter	36.141	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-85.879	-42.581
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.963</u>	<u>-203.917</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-100.661</u>	<u>54.328</u>
Skat af årets resultat	<u>17.224</u>	<u>-20.724</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-83.437</u>	<u>33.604</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-83.437</u>	<u>33.604</u>
Disponeret i alt	<u>-83.437</u>	<u>33.604</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	611.134	574.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.134	574.993
Anlægsaktiver i alt	611.134	574.993
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	17.224	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	17.224	50.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	250.882	272.495
Likvide beholdninger i alt	250.882	272.495
Omsætningsaktiver i alt	268.106	322.495
AKTIVER I ALT	879.240	897.488

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-1.699.375	-1.615.939
Egenkapital i alt	-1.649.375	-1.565.939
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.234.587	2.159.791
Gæld til kapitalinteressere	289.028	277.912
Selskabsskat	0	20.724
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.528.615	2.463.427
Gældsforpligtelser i alt	2.528.615	2.463.427
PASSIVER I ALT	879.240	897.488

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med 1,64 mio. kr. Ledelsen vil i den forbindelse gøre opmærksom på, at ejerne er indstillet på at lave en tilførsel til egenkapitalen, såfremt det skulle blive nødvendigt. Det er således ledelsens vurdering at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.